

ALLERGÈNES CABANE SUCRÉ

Les douceurs du matin

Viennoiserie (lait, gluten)

Tartines (lait, gluten)

Menu p'tit dej': boisson chaude, jus d'orange, viennoiserie (lait, gluten), tartines (lait, gluten) avec beurre (lait) & confiture

Menu p'tit dej' avec orange pressée: viennoiserie (lait, gluten), tartines (lait, gluten) avec beurre (lait) & confiture

Nos Desserts

CHANTILLY: lait

Café gourmand (gluten: farine de blé - oeuf - lait: crème, lactosérum, beurre & lactose) / peut contenir: soja (lécithine), fruits à coques

Tarte Tatin (gluten: farine de blé - lait: beurre) + **boule de glace vanille** (lait)

Profiteroles (lait: beurre - gluten: farine de blé - oeufs) au chocolat maison (lait: beurre, crème)

Moelleux au chocolat (lait: beurre - gluten: farine - oeuf) **et crème anglaise au lait de coco** (oeuf, lait, sulfites)

Cheesecake (lait: beurre, fromage blanc, gluten: farine de blé, oeufs) / peut contenir: sésame

Crème brûlée (oeufs, lait, crème)

Tiramisu (lait: mascarpone, beurre - gluten: farine de blé - oeufs - fruits à coques: noisettes - soja: lécithine)

Fiadone (lait: fromage, oeuf)

Nos desserts du jour

CHANTILLY: lait

Mousse au chocolat (lait: beurre - oeufs)

Crumble banane-nutella (gluten: farine de blé - lait: beurre - fruits à coques: noisette - soja: lécithine)
Crumble Framboises ou Pommes ou fruits rouges (gluten: farine de blé - lait: beurre)
Salade de fruits
Soupe de fraises
Tarte aux fruits (gluten: farine de blé)
Panna Cotta (lait: crème)
Pavlova (oeuf, lait)
Brownie (lait: beurre - fruits à coques: noix ou noisettes - gluten: farine) + boule de glace vanille (lait)
Délice de fruits au mascarpone (lait: mascarpone, beurre - oeuf - gluten: farine de blé) / peut contenir: sésame

Nos Crêpes sucrées

(lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé)

CHANTILLY: lait

Sucre (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé)
Nutella (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé - fruits à coques: noisettes - soja: lécithine)
Chocolat maison (lait: crème, beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé)
Crème de marrons (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé)
Nutella (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé - fruits à coques: noisettes - soja: lécithine) , boule de glace au choix (lait et fruits à coques selon les parfums) et chantilly (lait)

Confiture *fraise, abricot ou figues* (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé)

Grand Marnier (lait: beurre - oeufs - gluten: farine de blé, malt d'orge, malt de blé)

Nos Glaces (resto & glacier)

Nos parfums:

Les Classiques: chocolat (lait), vanille (lait, oeuf), caramel beurre salé (lait), café (lait), rhum-raisins (lait, oeuf), menthe-chocolat (lait), pistache (lait / fruits à coques: pistache).

Les Gourmands: Cookies (lait / fruits à coques: noisette / gluten: blé / oeuf / soja: lécithine), nutella (lait / fruits à coques: noisettes / soja: lécithine), spéculoos (lait / gluten: blé / soja), tiramisu (lait / oeuf / gluten: blé), réglisse (lait), nougat-miel (lait / fruits à coques: amandes / oeuf), marrons (lait), citron bleu (lait), macarons lait / fruits à coques: amande, pistache / oeuf / soja / gluten: blé), grand marnier (lait), lavande (lait), figues-miel (lait), snickers (lait / gluten: amidon de blé / arachides: cacahuètes), fleur de lait (crème), chocolat blanc (lait)

Les Sorbets: citron vert (lait), fraise, framboise, mangue, noix de coco (lait), poire, pêche de vignes, melon, banane, cassis, ananas (lait), abricot, litchi, passion (lait), orange sanguine (lait).

Nos compositions

Dame blanche

3 boules vanille (lait / oeuf), sauce chocolat maison (lait: beurre, crème), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

Liégeois chocolat (lait / oeuf), café (lait / oeuf) ou caramel (lait / oeuf) + biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

Banana Split

1 boule fraise (lait), 1 boule chocolat (lait), 1 boule vanille (lait / oeuf), sauce chocolat maison (lait: beurre, crème), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

Coupe Nutella

1 boule banane (lait), 1 boule vanille (lait / oeuf), 1 boule nutella (lait / fruits à coques: noisettes / soja: lécithine), nutella (lait - fruits à coques: noisette - soja: lécithine), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

La Mont Blanc

2 boules vanille (lait / oeuf), 1 boule marron (lait), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

La Fruitée

chantilly (lait), fruits de saison, biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

La Gourmande

1 boule cookies (lait / fruits à coques: noisettes / oeuf / gluten: blé / soja: lécithine), 1 boule snickers (lait / gluten: amidon de blé / arachides: cacahuètes), 1 boule nutella (lait / fruits à coques: noisettes / soja: lécithine), Kinder bueno (lait / lait: beurre / fruits à coques: noisettes / soja: lécithine / gluten: farine de froment), chocolat chaud (lait: beurre, crème), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

Colonel

biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)

Coupe Piña Colada

2 boule coco (lait), 1 boule ananas (lait), chantilly (lait), biscuit glace (gluten: farine de blé - soja: lécithine)